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Zamawiający:                                                                                                Wałbrzych, 13 lutego 2024 roku 

Zamek Książ w Wałbrzychu Sp. z o. o. 

ul. Piastów Śląskich 1, 58-306 Wałbrzych 

NIP: 886-000-24-16; REGON: 890011550 

Telefon: 74 / 66-43-850, Faks: 74 / 66-43-862 

www.ksiaz.walbrzych.pl, zamowieniapubliczne@ksiaz.walbrzych.pl                    

                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                       

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu                                                                                                     

      02/01/DMIS/24 

(nr ref. postępowania) 

Odpowiedź na pytania i modyfikacja treści SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: „Wykonanie Usługi W Postaci Stworzenia Autorskiej 

Koncepcji Artystycznej Oraz Realizacji Spektakli Artystycznych W Trakcie Edycji Standardowych Oraz 

Specjalnych Nocnego Zwiedzania Zamku Książ” 

                             

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 

następujące pytania:   

 

1. Czy Zamawiający zagwarantuje miejsca parkingowe na przedzamczu Wykonawcy na potrzebę realizacji 

przedmiotu umowy?  

Odpowiedź: 

Ad. 1. Zamawiający wyjaśnia, że zagwarantuje min. 3 miejsca parkingowe w Zatoce Kierowniczej na parkingu 

P2, a w przypadku większej liczby aut niż 3, w przypadku pełnego zapełnienia parkingu samochodami gości 

hotelowych, zapewni dodatkowe miejsca na tzw. Kuźni.  

 

2. Czy urazy osób trzecich – turystów,  powstałe w trakcie usługi będą odpowiedzialnością Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Ad. 2. Urazy osób trzecich tj. turystów niezawinione przez Wykonawcę, nie będą jego odpowiedzialnością.  

 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść załącznika nr  5  poprzez zmianę par. 11 ust. 2 i  3 oraz 

dodanie w par. 5 lit. g) i zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania www.bip.ksiaz.walbrzych.pl oraz 

https://gminawalbrzych.logintrade.net/zapytania_email,155674,f715643c9029e0078f34cb42d1996205.html 

przedmiotowy dokument w nowym brzmieniu. 

 

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składnia i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą w niniejszym 

postępowaniu:  

Dotychczasowy termin składania ofert: 14.02.2024r. godz. 12.00 

Nowy termin składania ofert: 15.02.2024r. godz. 12.00 

Dotychczasowy termin otwarcia ofert: 14.02.2024r. godz. 12.10 

Nowy termin otwarcia ofert: 15.02.2024r. godz. 12.10 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Jednocześnie przedmiotowe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią 

integralną część SWZ w niniejszym postępowaniu. 

 

                                                                                            ____________________________ 

                                                                                           (podpis Kierownika Zamawiającego) 

Otrzymują:  

1) Publikacja na platformie https://gminawalbrzych.logintrade.net/zapytania_email,155674,f715643c9029e0078f34cb42d1996205.html  

2) Publikacja na stronie www.bip.ksiaz.walbrzych.pl 
3) Zamawiający a/a 

http://www.ksiaz.walbrzych.pl/
http://www.bip.ksiaz.walbrzych.pl/
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